
UCHWAŁA NR XXIII/278/25 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy najmu części 
nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                                                     
(t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) w związku z art. 37 ust. 4 oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia                       
21 sierpnia 1997r.  o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyrazić zgodę na odstąpienie od przetargowego  trybu zawarcia umowy najmu części nieruchomości 

gruntowej  o powierzchni 15,00 m2, położonej przy ulicy Szkolnej 1 w Przegędzy, nr działki 1865/77, dla 
której Sąd Rejonowy w Rybniku prowadzi księgę wieczystą o numerze GL1Y/00111372/3. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3.  
Traci moc uchwała Nr LI/573/18 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 29 czerwca               

2018 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu części nieruchmości 
komunalnej na czas nieoznaczony oraz na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia tejże umowy. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Artur Sola 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD2C50C8-F082-4086-8D46-7731ACC45E66. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/278/25 RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


